sancionador per l’incompliment de la normativa de protecció de la seguretat ciutadana, del 
Departament d’Interior i Seguretat Pública, d’acord amb el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona.- L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de VINT-I-VUIT MIL DOS-
CENTS QUARANTA-NOU AMB  VUITANTA-SET  (28.249,87€), dels quals 23.347,00€ 
corresponen al preu del contracte i 4.902,87€ a l’IVA. 

D’acord amb l’oferta econòmica i millores presentades per GUREAK MARKETING, S.L.U en 
data 11 de novembre de 2024. 

El preu del contracte s’abonarà per l’Administració d’acord amb les prescripcions de l’article